
Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Perrniresimit te Klimes se Biznesit 
Drejtoria e Turizmit 
Drejtoria e Sherbimeve Sociale dhe Strehimit 
Drejtoria e Kultures, Arsimit, Rinise dhe Sportit 
Drejtoria e Sherbimeve Publike, ndjekjes se Investimeve te 
infrastruktures 

2. Kompetencat e deleguara, do te ushtrohen per periudhen nga data 30.06.2019 deri 
me date 30.07.2019. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zv/kryetar zj.Emilja Koliqi, drejtorite e 
mesiperme dhe Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere, 

1. Delegimin e kornpetences zv/kryetar zj.Emilja Koliqi, per te nenshkruar cdo 
korespondence shkresore me institucione publike, persona juridik ose fizik dhe 
individe per drejtorite si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2; ligjit nr. 
44/2015 "Kadi i procedurave administrative te Republikes se Shqiperise", neni 29; 

VEND IM 

Nr. jf)j_ date ffi Oi/2019 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

Shkoder, me d;i_.iZb_.2019 Nr jjJJ_{Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETARI 
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